2024 年工程与地理学部博士生导师选聘

拟推荐结果公示

根据《宁夏大学博士生导师选聘及招生资格认定办法》

（宁大校发〔2024〕169 号）、《关于开展博士生导师选聘

工作的通知》（研究生院〔2024〕44 号）以及《宁夏大学水

利工程一级学科博士生导师选聘及招生资格认定办法》《宁

夏大学地理学一级学科博士生导师选聘及招生资格认定细

则（试行）》等文件要求，经个人申报、学院鉴定、学部初

审、学位点评议、学部学位评定分委员会审核，现将水利工

程及地理学一级学科博士生导师选聘拟推荐结果公示如下：

序

号
申请人所在单位 姓名 所属学位点

专业技术

职称
备注

1 土木与水利工学学院 李宏波 水利工程 副教授

2 葡萄酒与园艺学院 叶林 水利工程 教授

3 土木与水利工程学院 惠迎新 水利工程 教授

4 土木与水利工程学院 张尚荣 水利工程 副教授

5 土木与水利工程学院 姜鲁 水利工程 副教授

6 土木与水利工程学院 包超 水利工程 副教授

7 土木与水利工程学院 张舜祖 水利工程 副教授

8 土木与水利工程学院 李金燕 水利工程 教授

9 土木与水利工程学院 王德全 水利工程 副教授

10 宁夏大学发展规划与学科建设处 徐利岗 水利工程 研究员

11 武汉大学 桂志鹏 地理学 教授 外聘

12 兰州大学 李育 地理学 教授 外聘

公示时间：2024 年 11 月 4 日-11 月 8 日

如有异议，请联系：王磊   电话：0951-2062218

工程与地理学部

2024 年 11 月 4 日

13 地理科学与规划学院 马彩虹 地理学 教授

14 信息工程学院 吕鹏远 地理学 副教授

15 地理科学与规划学院 王芳 地理学 副教授

16 地理科学与规划学院 韩磊 地理学 研究员